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Feldschiessen / Tir en campagne 2017 AG 300m

Schiessplatz / Giron 32 Moosleerau

Schiitze
Tireur

Huwiler Willi
Lehmann Bruno
Vogt Daniel

Hauri Marc
Baumann Beat
Zimmermann Fabian
Strittmatter Kurt
Baumann Walter
Lehmann André
Bihler Markus
Baumann René
Keist Lukas

Keller Nadia
Squindo Rudolf
Rolli Beat

Walty Max

Rass Thomas
Fischer David
Brunner Ernst
Bartschi Hans
Baumann Peter
Huwiler Adrian
Schmidlin Hanspeter
Baumann Markus
Kdnig Anita
Hauselmann Marc
Hauri Adrian
Bartschi Lukas
Seeberger Roger
Baumgartner Stefan
Bossard Samuel
Wiederkehr Kevin
Liischer Kurt
Eichenberger Walter
Greber Samuel
Wiithrich Peter
Schéar Michael
Steiger Reto
Bodmer David
Zimmermann Roman
Hunziker Marco
Baumann Nico
Maurer Hans

Ruf Werner

Hochuli Alfred
Lehmann René
Baumann Markus
Hardi Daniel

Suter Marcel

Rass Adrian

Koch David

Maurer Otto
Schaffner Reinhard
Schneiter Markus
Rindlisbacher Ruth
Eichenberger Barbara
Morgenthaler Stefan
Keist Marcel

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société
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Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Attelwil Feldschitzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft
Staffelbach Schiutzengesellschaft

Attelwil Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Attelwil Feldschiutzengesellschaft

Attelwil Feldschiutzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Attelwil Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schutzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Attelwil Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschiitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schutzengesellschaft
Attelwil Feldschitzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschiitzengesellschaft
Attelwil Feldschiutzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schutzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Attelwil Feldschitzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Attelwil Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Attelwil Feldschitzengesellschaft

Attelwil Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Staffelbach Schiutzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Attelwil Feldschiutzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
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Feldschiessen / Tir en campagne 2017 AG 300m

Schiessplatz / Giron 32 Moosleerau

Schiitze
Tireur

Hachler Christine
Hochuli Daniel
Bolliger Benjamin
Baumgartner Markus
Baumann Christoph
ROlli Fabrizio
Cadoret Damien
Erb Tobias
Bachmann Othmar
Brunner Paul
Hartmann Josef
Blatter Hansueli
Liischer Margrit
Maurer René
Brechbihl Thomas
Brunner Stefan
Lehmann Daniela
Stalder Pius

Aellig Christoph
Laib Mario

Hochuli Jon

Vogt Carole
Baumann Marco
Koch Natalie
Maurer Mischa
Baumann Janick
Humm Rudolf
Zimmermann Andreas
Menz Heinz
Stadelmann Werner
Baumann Roland
Neeser Roland
Gradel Jann

Held Mike
Bihlmann Roger
Lienhard Michael
Biihlmann Joérg
Burgherr Silas
Lehmann Fabian
Huber Andreas
Buchwalder Beat
Gradel Jirg
Scheuzger Thomas
Achermann Bruno
Hochuli Andreas
Lischer Roger
Datwyler Dominik
Rey Silvan
Eichenberger Philipp
Jaccaud Yves
Altherr Daniel
Leuenberger Armin
Horlacher Jonas
Squindo Lenny Dean
Steiner Werner
Squindo Elsbeth
Amstalden Hans
Leuenberger Rosmarie

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein

Né en Mention Arme Société

1975 E KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1975 E KA AK 90 Staffelbach Schitzengesellschaft

1989 E KA AK 90 Moosleerau Feldschiitzengesellschaft
1991 E KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
1993 E KA AK 90 Attelwil Feldschitzengesellschaft

1999 J KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
1998 J KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1998 J KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1942 SV KA AK 90 Staffelbach Schutzengesellschaft

1944 SV KA AK 90 Moosleerau Feldschiitzengesellschaft
1950 V KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
1959 S KA AK 57 Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
1965 S KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1972 E KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
1972 E KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1972 E KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1976 E KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1983 E KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
1986 E KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
1991 E KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1992 E KA AK 90 Attelwil Feldschitzengesellschaft

1996 E KA AK 90 Staffelbach Schitzengesellschaft

1996 E KA AK 90 Attelwil Feldschitzengesellschaft

2001 JJ KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
2001 JJ KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
2000 J KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
1944 SV KA AK Kar Moosleerau Feldschiitzengesellschaft
1958 S KA AK 57 Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
1959 S KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1959 S KA AK 57 Attelwil Feldschitzengesellschaft

1965 S KA AK 90 Attelwil Feldschitzengesellschaft

1967 S KA AK 90 Staffelbach Schitzengesellschaft

1968 S KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
1983 E KA AK 57 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1991 E KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
1992 E KA AK 90 Staffelbach Schitzengesellschaft

1993 E KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
2000 J KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
1997 J KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
1949 V KA AK 57 Staffelbach Schitzengesellschaft

1955 V KA AK 57 Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
1963 S KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
1963 S KA AK 57 Staffelbach Schitzengesellschaft

1967 S KA AK 90 Staffelbach Schitzengesellschaft

1970 S KA AK 90 Staffelbach Schitzengesellschaft

1972 E KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1979 E KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
1980 E KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1982 E KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1984 E KA AK 90 Staffelbach Schutzengesellschaft

1987 E KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1993 E KA AK 90 Staffelbach Schitzengesellschaft

1994 E KA AK 90 Attelwil Feldschiutzengesellschaft

2002 JJ KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1943 SV KA AK 90 Attelwil Feldschitzengesellschaft

1944 SV KA AK 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
1959 S KA AK 90 Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
1961 S KA AK 90 Staffelbach Schitzengesellschaft
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Feldschiessen / Tir en campagne 2017 AG 300m

Schiessplatz / Giron 32 Moosleerau

Schiitze
Tireur

Squindo Daniel
Keller Andreas
Martin Jean-Luc
Burgherr Hansjérg
Mdller Oliver
Séagesser Urs
Buchser Hansrudolf
Fischer Marc

Brogli Don

Hauri Ruedi
Schneiter Manuela
Hunziker Urs
Bartschi Markus
Baumberger Peter
Dolder Stefan
Morgenthaler Ralph
Arnold Simon
Biihimann Andreas
Keist Silvia
Sommer Yves

Ratti Nathan

Kdnig Dominc
Lehmann Robin
Maurer Willi

Aellig Andreas
Schenk Manfred
Hunziker René
Schar Stefan
Kurmann Theo
Burri Othmar
Bartschi Matthias
Miller Peter
Romag Janine
Zimmermann Daniel
Buchser Benjamin
Morgenthaler Lukas
Morgenthaler Michael
Hunziker Serge
Menz Pascal
Fischer Nils

Koch Stefan
Ro&ssler Ruedi
Zimmermann Otto
Bachmann Hanspeter
Konig Willi
Geissmann Rainer
Schar Christian
Meier Dominic
Rohrer Martin
Maurer Patrick
Betschart Robert
Banos Francisco
Kucharski Stefan
Zwimpfer Robin
Hediger Michael
Bossard Lukas
Hunziker Werner
Bossard Markus

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Arme Société

Né en Mention
1966 S KA AK
1967 S KA AK
1972 E KA AK
1972 E KA AK
1975 E KA AK
1992 E KA AK
1953 V KA AK
1954 V KA AK
1954 V KA AK
1957 V KA AK
1961 S AK
1968 S KA AKF
1969 S AK
1975 E AK
1978 E AK
1986 E AK
1989 E AK
1989 E AK
1989 E AK
1993 E AK
1993 E AK
1995 E AK
1999 J KA AK
1947 SV KA AK
1956 V KA AK
1961 S AK
1965 S AK
1972 E AK
1972 E AK
1977 E AK
1980 E AK
1981 E AK
1985 E AK
1987 E AK
1990 E AK
1992 E AK
1992 E AK
1992 E AK
1995 E AK
2001 JJ KA AK
1998 J AK
1947 SV KA AK
1956 V AK
1965 S
1966 S
1967 S
1968 S
1971 S
1973 E
1975 E
1977 E
1980 E
1991 E
1994 E
1995 E
2001 JJ AK
1947 SV AK
1953 V AK
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Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft

Attelwil Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Staffelbach Schiutzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Staffelbach Schiutzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schutzengesellschaft
Staffelbach Schiutzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schutzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schutzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Attelwil Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Attelwil Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Staffelbach Schiutzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Attelwil Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
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Feldschiessen / Tir en campagne 2017 AG 300m

Schiessplatz / Giron 32 Moosleerau

Schiitze
Tireur

Baumann Franzi
Benz Roland
Eggen Christoph
Zimmermann Jonas
Koch René

Kasper Jan

Konig Fabian
Kasper Heinz

Alt Alois

Schneiter Michael
Kdnig Raphael
Hochuli Heinrich
Miller Fritz

Miiller Stephan
Stalder Thomas
Hardi Sven
Hochuli Corinne
Lehmann Willi
Lithi Pascal
Amsler Rene

Hauri Jeanine
Hunziker Adrian
Zingg Daniel
Lehmann Janick
Hediger Tim
Brandli Raphael
Rifenacht Marco
Hauselmann Anton
Hunziker Cyril
Keist Josef

Gomez Maria
Stalder Marcel
lischer Marc
Amstalden Luzia
Taiana Andreas
Fretz Isabelle
Miller Urs
Fernandez Emilio
Morgenthaler Fabin
Hunziker Luc
Reichhart Birgit
Bino Dario
Lehmann Carina
Maurer Urs
Lischer Florian
Basler Jonas
Mihlemann Jasmin
Banos Alena
Reinhard Pirmin
Hunziker Hans
Sommer Hanspeter
Bertschi Janine
Miller Ruedi

Pinth Gary
Schwammberger Sara
Bani Max

Banos Miquel
Scheidegger Reto

Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Né en

1968
1969
1980
1991
1969
1999
1997
1968
1972
1992
1999
1973
1944
1956
1987
2002
2000
1953
1992
2002
2002
1964
1991
1992
2001
2001
1998
1936
2002
1946
1966
1977
1992
1997
1991
2002
1961
1973
1995
2000
1976
1987
1999
1971
1988
1992
1992
2003
2001
1965
1956
1988
1951
1995
1994
1954
2006
1967
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Mention Arme

90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
90
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90
57
90
90
90
57
90
90
90
90
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90
90
90
57
90
90
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90
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90
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90
90
90
90
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90
90
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90
57
90
57
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Société

Attelwil Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schutzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Attelwil Feldschitzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft
Staffelbach Schiutzengesellschaft
Staffelbach Schiutzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschiitzengesellschaft
Attelwil Feldschiutzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft
Staffelbach Schiutzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Staffelbach Schiutzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft

Attelwil Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Staffelbach Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Attelwil Feldschitzengesellschaft
Wiliberg-Hintermoos Schiitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft
Moosleerau Feldschitzengesellschaft



Feldschiessen / Tir en campagne 2017 AG 300m
Schiessplatz / Giron 32 Moosleerau

Rang Resultat Schitze Jahrgang Auszeichn. Waffe Verein
Résultat Tireur Né en Mention Arme Société
233 26 Taiana Christian 1989 E 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
234 23 Schnyder Kim 2000 J 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
235 7 Kissling Jan 1998 J Kar Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
236 7 Lehmann Nicola 1995 E 90 Wiliberg-Hintermoos Schitzengesellschaft
237 6 Lischer Samira 2005 JJ 90 Moosleerau Feldschitzengesellschaft
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